КРАСНОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	     29 сентября 2016 г.

	№ 22/98

г. Красноуральск

[bookmark: _GoBack]О представлении к награждению Почётными грамотами и поощрении Благодарственными письмами Избирательной комиссии Свердловской области членов избирательных комиссий и лиц, оказывавших содействие избирательным комиссиям в подготовке и проведении выборов 18 сентября 2016 года

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 30.10.2008г. № 32/195 «Об утверждении Положения о поощрениях Избирательной комиссии Свердловской области», рассмотрев предложения председателя Красноуральской городской территориальной избирательной комиссии Старковой С.А. о подготовке ходатайств к награждению Почётными грамотами и поощрении Благодарственными письмами Избирательной комиссии Свердловской области членов избирательных комиссий и лиц, оказывавших содействие избирательным комиссиям в подготовке и проведении выборов 18 сентября 2016 года, Красноуральская городская территориальная избирательная комиссия решила:
1. За успешную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года ходатайствовать о поощрении Благодарственным письмом Избирательной комиссии Свердловской области
Беловой Надежды Сергеевны, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2034.

2. За оказание содействия и существенную помощь в обеспечении деятельности избирательных комиссий в период выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года
1) ходатайствовать о награждении Почётной грамотой Избирательной комиссии Свердловской области
Макаровой Светланы Николаевны, заместителя главы Администрации городского округа Красноуральск;
Еловиковой Жанны Валерьевны, начальника отдела ЗАГС города Красноуральска Свердловской области;
2) ходатайствовать о поощрении Благодарственным письмом Избирательной комиссии Свердловской области
Андрицкой Светланы Евгеньевны, директора МАУ «Дворец культуры «Металлург»,
Бекбулатова Владислава Наильевича, главного врача ГБУЗ Свердловской области «Красноуральская городская больница»,
Тропникова Дмитрия Леонидовича, директора ОАО «Святогор».
 3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области, органам местного самоуправления, средствам массовой информации.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Старкову С.А.

Председатель Красноуральской городской территориальной избирательной комиссии

С.А. Старкова

	Секретарь Красноуральской городской территориальной избирательной комиссии

Г.М. Федорова

image1.jpeg